[image: ]
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
    «10»  08. 2023 г.                                                                                № 269-рх
г.Псков
Об утверждении сводного сметного расчёта стоимости работ

В целях реализации подпрограммы «Дорожное хозяйство» Государственной программы Псковской области «Развитие транспортной системы» по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения Администрация Псковского района постановляет:
1. Утвердить сводный сметный расчёт на выполнение работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования муниципального и местного значения Псковского района Псковской области общей стоимостью   32 450 000 рубля 00 копеек.

1.1. Содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения  и сооружений на них, нацеленному на обеспечение их проезжаемости и безопасности
      Сводный сметный расчёт стоимости работ составлен в ценах 2023г., с индексацией в ценах 2 кв. 2023г. на сумму с НДС 32 450 000 руб. 00 коп.

2.Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Псковская провинция и разместить на официальном сайте муниципального образования «Псковский район» в сети интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы Администрации Псковского района Е.Н. Жгут.

Глава Псковского района                                                      Н.А. Федорова

[bookmark: _GoBack]
image1.png